
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/30  
  

Usnesení 
46. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 28.06.2021 

  
čís. 2227/RMObM-MH/1822/46 

- 
2258/RMObM-MH/1822/46 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Mgr. Patrik Hujdus 
starosta městského obvodu 
  
  
  
 

______________________________ 
Vladimír Řezáč 
1. místostarosta městského obvodu 
  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/30  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 28.06.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2227/RMObM-MH/1822/46 OF/RMOb/0023/21 Rozpočtová opatření 
2228/RMObM-MH/1822/46 OKV/RMOb/0018/21 Dotační výzva pro podporu sportu a volnočasových 

aktivit 2021 - poskytnutí/neposkytnutí/částečné 
poskytnutí dotací 

2229/RMObM-MH/1822/46 OKV/RMOb/0019/21 Žádost ZUŠ Eduarda Marhuly Ostrava–Mariánské 
Hory, p.o., Hudební 596/6, Ostrava – Mariánské 
Hory, PSČ: 709 00, IČO 619 89 185, o mimořádné 
dotace 

2230/RMObM-MH/1822/46 OKV/RMOb/0020/21 Poskytnutí finančního daru obcím postiženým 
přírodní katastrofou 

2231/RMObM-MH/1822/46 OI/RMOb/0037/21 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 
ZŠ Klicperova 

2232/RMObM-MH/1822/46 OI/RMOb/0036/21 Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
Rekonstrukce ZTI Fr. Šrámka 4-14 

2233/RMObM-MH/1822/46 OM/RMOb/0126/21 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 
lok. ul. Výstavní-Zelená – L. J., MSc 

2234/RMObM-MH/1822/46 OM/RMOb/0127/21 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 
lok. ul. Lomená – A. CH. 

2235/RMObM-MH/1822/46 OM/RMOb/0128/21 Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lok. ul. Strmá – Veolia Energie ČR, a.s. 

2236/RMObM-MH/1822/46 OM/RMOb/0124/21 Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemkům v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Oblá – 
MADEJA sport s.r.o. 

2237/RMObM-MH/1822/46 OM/RMOb/0125/21 Odejmutí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava – ul. Rybářská 

2238/RMObM-MH/1822/46 OB/RMOb/0124/21 Žádost o vystavení Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 
- sjednání nájmu na dobu neurčitou 

2239/RMObM-MH/1822/46 OB/RMOb/0130/21 Žádosti o pronájem bytu – Výstavní 2475/6 
2240/RMObM-MH/1822/46 OB/RMOb/0131/21 Žádosti o pronájem bytu – Náprstkova 994/23 
2241/RMObM-MH/1822/46 OB/RMOb/0132/21 Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 1216/23 
2242/RMObM-MH/1822/46 OB/RMOb/0133/21 Žádosti o pronájem bytu – Zelená 2527/86 
2243/RMObM-MH/1822/46 OB/RMOb/0134/21 Žádost o výměnu bytů - Nájemnická 16 a Gen. 

Janka 7 
2244/RMObM-MH/1822/46 OB/RMOb/0135/21 Žádost o výměnu bytů - Tvorkovských 19 a Fr. 

Šrámka 10 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/30  
  

2245/RMObM-MH/1822/46 OB/RMOb/0136/21 Žádost o přenechání místnosti (bývalé sušárny) v 
domě s návrhem na uzavření Dodatku č. 2 a 
Dodatku č. 4 k nájemní smlouvě 

2246/RMObM-MH/1822/46 OB/RMOb/0137/21 Žádost o ukončení společného nájmu bytu – 
uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě 

2247/RMObM-MH/1822/46 OB/RMOb/0138/21 Opakované projednání ukončení nájmu s žádostí o 
uzavření Nájemní smlouvy 

2248/RMObM-MH/1822/46 OB/RMOb/0140/21 Návrh aktualizace Směrnice č. 29/2019, kterou se 
stanoví zásady hospodaření s bytovým fondem 
statutárního města Ostravy ve správě městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

2249/RMObM-MH/1822/46 OVS/RMOb/0051/21 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 
Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, o 
souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného 
finančního daru 

2250/RMObM-MH/1822/46 OVS/RMOb/0052/21 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 
Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, IČO 709 
84 158 o navýšení rozpočtu 

2251/RMObM-MH/1822/46 BJ 00057/2021 Užívání závěsného znaku se státním znakem ČR 
2252/RMObM-MH/1822/46 BJ 00056/2021 Revokace usnesení RMOb MHaH č. 2190/RMOb-

MH/1822/63 ze dne 02.06.2021 a č. 
2193/RMObM-MH/1822/44 ze dne 08.06.2021 

2253/RMObM-MH/1822/46 BJ 00059/2021 Organizační záležitosti povodňové komise - 
revokace usnesení RMOb č. 1781/RMOb-
MH/1822/51 ze dne 14.12.2020 a jmenování členů 
povodňové komise 

2254/RMObM-MH/1822/46 BJ 00055/2021 Revokace usnesení RMOb MHaH č. 2226/RMOb-
MH/1822/64 ze dne 16.06.2021 a schválení termínů 
schůzí RMOb na II. pololetí roku 2021 

2255/RMObM-MH/1822/46 BJ 00060/2021 Odvolání a jmenování členů školské rady Základní 
školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace 

2256/RMObM-MH/1822/46 BJ 00058/2021 Organizační záležitosti - zrušení kulturní komise a 
komise sportovní, preventivní a volnočasové 
RMOb MHaH 

2257/RMObM-MH/1822/46 BJ 00061/2021 Organizační záležitosti - personální změny ve 
složení bezpečnostní komise RMOb MHaH 

2258/RMObM-MH/1822/46 BJ 00062/2021 Organizační záležitosti - personální změny ve 
složení komise pro strategický rozvoj a investice 
RMOb MHaH 

  
 
 
 
Materiály, které byly staženy : 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/30  
  

  
 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0139/21 Žádost o souhlas s pořízením klimatizace v 
nebytových prostorech ve správě ÚMOb Mariánské 
Hory a Hulváky 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/30  
  

  
 

OF/RMOb/0023/21 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 2227/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní  
úrovně, pol. 4137 - neinvestiční převody mezi statutárními  
městy a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy,  
ORG 510, ÚZ 7608                                                      o 200.000 Kč 
zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7, ÚZ 7608                                                         o 200.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje,  
ORJ 7                                                                   o 150.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5424 - náhrady mezd v době  
nemoci, ORJ 7                                                          o  50.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti,  
ORJ 7                                                                   o 200.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5139 - nákup materiálu jinde 
nezařazený, ORJ 4                                                     o   16.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery  
obyvatelstvu, ORJ 4                                                    o   16.000 Kč 
 
4. zvýší se 
§ 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 2321 - přijaté  
neinvestiční dary, ORJ 11, ÚZ 161                                      o   50.000 Kč 
zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5222 - neinvestiční transfery spolkům,  
ORJ 11, ÚZ 161                                                        o   50.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/30  
  

5. zvýší se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 7, ORG 36                                    o 319.000 Kč 
sníží se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7, ORG 36                                                          o 319.000 Kč 
 
6. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5153 - plyn, ORJ 7                    o 100.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 7                                                                   o 100.000 Kč 
 
7. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5137 - drobný hmotný dlouhodobý  
majetek, ORJ 1                                                          o 110.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 15                                                                 o  20.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5167 - služby školení a vzdělávání,  
 ORJ 15                                                                o 110.000 Kč 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5173 - cestovné, ORJ 15               o  20.000 Kč 
 
8. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 13018                                                     o 120.000 Kč 
zvýší se 
§ 4399 - ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, 
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců  
na služebních místech, ORJ 6, ÚZ 13018                               o  90.000 Kč 
§ 4399 - ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti,  
pol. 5031 - povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek  
na státní politiku zaměstnanosti, ORJ 6, ÚZ 13018                      o  22.000 Kč 
§ 4399 - ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti,  
pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 6,  
ÚZ 13018                                                               o   8.000 Kč 
 
9. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345                  o 133.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5499 - ostatní neinvestiční 
 transfery obyvatelstvu, ORJ 4                                          o 133.000 Kč 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/30  
  

10. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5212 - neinvestiční transfery  
nefinančním podnikatelským subjektům-fyzickým osobám,  
ORJ 11                                                                 o 100.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
pol. 5493 - účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám,  
ORJ 11                                                                 o  33.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5222 - neinvestiční transfery spolkům,  
ORJ 11                                                                 o 375.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5339 - neinvestiční transfery cizím  
příspěvkovým organizacím, ORJ 11                                     o  25.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5321 - neinvestiční transfery obcím,  
ORJ 11                                                                 o  80.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
 pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu, ORJ 11          o 258.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5221 - neinvestiční transfery fundacím,  
ústavům a obecně prospěšným společnostem, ORJ 11                  o   10.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5137 - drobný dlouhodobý  
hmotný majetek, ORJ 5                                                 o 345.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Radim Dostál, T: 14.07.2021 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OKV/RMOb/0018/21 
Dotační výzva pro podporu sportu a volnočasových aktivit 2021 - 
poskytnutí/neposkytnutí/částečné poskytnutí dotací 
  
Usnesení číslo: 2228/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti o poskytnutí účelových neinvestičních dotací dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu a obsah Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, příloha č. 2 
předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/30  
  

  
2) bere na vědomí 
  a) vyřazení žadatele Spolek “Žijeme naplno”, projekt „Hygiena a bezpečnost pro děti                

– POTAHY NA MATRACE“ z hodnocení, z důvodu zaslání pouze elektronické verze 
žádosti a zároveň po termínu pro podání žádostí, čímž nesplnili základní podmínky dle 
Zásad pro poskytování dotací v rámci „Dotační výzvy pro podporu sportu                            
a volnočasových aktivit 2021“ 
b) nutnost projednání v ZMOb MHaH žádostí žadatelů 

• Junák – český skaut, středisko Mariánské Ostrava, z. s., na projekt „Skautský 
tábor střediska Mariánského Ostrava v Zašové 2021“ 
• Mgr. Jana Svatošová/OSVČ na projekt „Provoz tréninkového centra - Mariánské 
Hory 2021“ 
•  1. SC Vítkovice, na projekt „Restart sportovní činnosti 1. SC Vítkovice“ 

z důvodu překročení částky 50 tis Kč, v součtu již přidělené dotace v tomto roce                   
a podané stávající žádosti, požadované na stejný účel za jeden kalendářní rok, což dle 
čl. 7 odst. 9 písm. r) OZV 14/2013 Sb., Statutu města Ostravy v platném znění, nemůže 
projednat RMOb MHaH 

  
3) rozhodla 
  poskytnout účelové neinvestiční dotace v požadované výši a uzavřít Veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky s žadateli: 
• TJ Ostrava Mariánské Hory z.s., se sídlem Raisova 2062/12, 709 00 Ostrava 
Mariánské Hory, IČO 074 59 483, ve výši 50.000 Kč, na projekt „Snížení energetické 
náročnosti areálu TJ Ostrava Mariánské Hory z.s.-1. etapa“ 
• Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Ostrava, se sídlem Záhumenní 2144/36, 
708 00 Ostrava Poruba, IČO 155 02 791, ve výši 25.000 Kč, na projekt „Dětský rybářský 
kroužek ČRS MS Ostrava – Mar. Hory“ 
• Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Hory, se sídlem Raisova 2062/12, 709 00 
Ostrava Mariánské Hory, IČO 619 88 961, ve výši 50.000 Kč, na projekt „Podpora 
celoroční činnosti mládežnických mužstev oddílu ragby TJ Sokol Mariánské Hory“ 
• Spolek N.O.B.L, se sídlem Bedřišská 367/18, 709 00 Ostrava-Hulváky,                           
IČO 228 71 934, ve výši 50.000 Kč, na projekt „Celoroční činnost 2021–sport a volnočas 
na Bedřišce“ 
• 1. Judo club Baník Ostrava, z.s., se sídlem Jaroslava Misky 71/11, 700 30 Ostrava 
Dubina, IČO 270 15 891, ve výši 50.000 Kč, na projekt „Podpora sportovní činnosti               
1. Judo clubu Baník Ostrava v obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 
• Adéla Voráčková/FO, se sídlem xxxxxxyyyyyy , 709 00 Ostrava, datum narození 
xxxxx, ve výši 23.000 Kč, na projekt „Příprava na národní a mezinárodní závody Spartan 
Race“                   
• Katrin Žabenská/OSVČ, se sídlem Maroldova 2992/3, 702 00 Ostrava,                       
IČO 084 12 286, ve výši 50.000 Kč, na projekt „Podpora pravidelné, celoroční činnosti 
v oblasti sportu a volnočasových aktivit dětí a mládeže v MO MHaH“ 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/30  
  

• OKINAWA KARATEDÓ z.s., se sídlem Alžírská 1515/5, 708 00 Ostrava-Poruba,                
IČO 266 05 163, ve výši 50.000 Kč, na projekt „Podpora sportovního oddílu OKINAWA 
KARATEDÓ z.s. po rozvolnění vládních opatření“ 
• Folklor bez hranic Ostrava, z.s., se sídlem Pod Nemocnicí 2109/11, 708 00 Ostrava - 
Poruba, IČO 228 56 013, ve výši 20.000 Kč, na projekt „FOLKLOR BEZ HRANIC 
OSTRAVA 2021“ 
• Kateřina Smažáková/FO, se sídlem xxxxxxxxxxxxx, datum narození 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ve výši 10.000 Kč, na projekt „Sportovní den“ 
• BK Hladnov Ostrava, z.s., se sídlem Želazného 732/4, 712 00 Ostrava,                           
IČO 654 97 601, ve výši 20.000 Kč, na projekt „Podpora basketbalové přípravky dětí na 
ZŠ Gen.Janka“ 
• Soubor lidových písní a tanců Hlubina, z.s., se sídlem Karla Tomana 620/3, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory, IČO 190 10 834, ve výši 20.000 Kč, na projekt „Letní 
soustředění SLPT Hlubina“ 
• Kulturně sportovní spolek Elegant, se sídlem Rodinná 678/12, 700 30 Ostrava-Zábřeh, 
IČO 086 26 502, ve výši 20.000 Kč, na projekt „Do sedel – komentované vyjížďky za 
historií, kulturou a přírodou Ostravy“ 

  
4) schvaluje 
  obsah Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 

Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
5) ukládá 
  Oddělení kanceláře vedení: 

1. informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
2. připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 

  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 31.08.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
   
OKV/RMOb/0019/21 
Žádost ZUŠ Eduarda Marhuly Ostrava–Mariánské Hory, p.o.,                    
Hudební 596/6, Ostrava – Mariánské Hory, PSČ: 709 00, IČO 619 89 185, 
o mimořádné dotace 
  
Usnesení číslo: 2229/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost ZUŠ Eduarda Marhuly Ostrava–Mariánské Hory, p.o., Hudební 596/6, Ostrava 

– Mariánské Hory, PSČ: 709 00, IČO 619 89 185, o poskytnutí mimořádné dotace ve 
výši 50 tis. Kč na projekt „AKADEMIE UMĚNÍ A KULTURY – VZDĚLÁVÁNÍ III. věku 
Ostrava“ 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/30  
  

2) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou dotaci ZUŠ Eduarda Marhuly Ostrava–Mariánské Hory, p.o., 

Hudební 596/6, Ostrava – Mariánské Hory, PSČ: 709 00, IČO 619 89 185, ve 
výši 25.000 tis. Kč na projekt „AKADEMIE UMĚNÍ A KULTURY – VZDĚLÁVÁNÍ III. věku 
Ostrava“, a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí mimořádné dotace dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 09.07.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
OKV/RMOb/0020/21 
Poskytnutí finančního daru obcím postiženým přírodní katastrofou 
  
Usnesení číslo: 2230/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na poskytnutí finančního daru ve výši 20 tis. Kč obcím postiženým přírodní 

katastrofou: 
Lužice, Česká 592/1, 696 18 Lužice, IČO 441 64 343 
Hrušky, U zbrojnice 100, 691 56 Hrušky, IČO 002 83 185 
Moravská Nová Ves, nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves, IČO 002 83 363 
Mikulčice 245, 696 19 Mikulčice, IČO 002 85 102  

  
2) rozhodla 
  poskytnout finanční dar ve výši 20 tis. Kč obcím: 

Lužice, Česká 592/1, 696 18 Lužice, IČO 441 64 343 
Hrušky, U zbrojnice 100, 691 56 Hrušky, IČO 002 83 185 
Moravská Nová Ves, nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves, IČO 002 83 363 
Mikulčice 245, 696 19 Mikulčice, IČO 002 85 102 
a uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí daru dle přílohy č.1, 2, 3 a 4  

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 15.07.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/30  
  

OI/RMOb/0037/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ZŠ Klicperova 
  
Usnesení číslo: 2231/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. 

S/0216/2020/OI ze dne 23.11.2020 na realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti 
budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště ZŠ Gen. Janka 
na ulici Klicperova“ zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, se zhotovitelem Ridera 
Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava – Poruba, IČO 451 92 464 dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. č. S/0216/2020/OI ze dne 23.11.2020 

na realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce 
vnitřních prostor detašovaného pracoviště ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“ zadanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, se zhotovitelem Ridera Stavební a.s., Dělnická 382/32, 
708 00 Ostrava – Poruba, IČO 451 92 464 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č.2 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 16.07.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
   
OI/RMOb/0036/21 
Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Rekonstrukce                        
ZTI Fr. Šrámka 4-14 
  
Usnesení číslo: 2232/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo na nadlimitní veřejnou zakázku 

„Bytový dům na ul. Fráni Šrámka, č. 2450/4, 2451/6, 2452/8, 2440/10, 2439/12, 
2438/14, Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky - Výměna vnitřních instalací a související 
stavební úpravy. Společné rozvody“ se společnosti Zdeněk Hybner, se sídlem Poruba, 
Kosmická 1723/2, IČO 15495809, v souladu s návrhem hodnotící komise dle přílohy  
č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/30  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na nadlimitní veřejnou zakázku „Bytový dům na ul. Fráni 

Šrámka, č. 2450/4, 2451/6, 2452/8, 2440/10, 2439/12, 2438/14, Ostrava-Mariánské 
Hory a Hulváky - Výměna vnitřních instalací a související stavební úpravy. Společné 
rozvody“ se společností Zdeněk Hybner, se sídlem Poruba, Kosmická 1723/2,                 
IČO 15495809, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.07.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OM/RMOb/0126/21 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 
vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Výstavní-Zelená – L. J., MSc 
  
Usnesení číslo: 2233/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXX XXXXXXXX XXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXX XX XX XXX XXX XX XXXXXX X XXXXXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3113 zastavená plocha a nádvoří o 
výměře 22 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 
01.09.2021 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 880 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.08.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/30  
  

OM/RMOb/0127/21 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží ve 
vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Lomená – A. CH. 
  
Usnesení číslo: 2234/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX, smlouvu o 
nájmu a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 918/2 zastavená plocha a nádvoří o 
výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 
01.09.2021 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 760 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.08.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OM/RMOb/0128/21 
Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, uzavření smlouvy               
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, lok. ul. Strmá – Veolia Energie ČR, a.s. 
  
Usnesení číslo: 2235/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 451 93 410, o souhlas se stavbou a uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti DK Projekt, s.r.o. 

  
2) rozhodla 
  1. vydat souhlas s navrhovaným stavebním záměrem a se vstupem na pozemky v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, uvedené v příloze č. 2 předloženého materiálu za 
účelem umístění rozvodného tepelného zařízení v těchto pozemcích v rámci stavby „T-
Rezidence U Dvoru“, pro investora a stavebníka Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. 
října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 451 93 410 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/30  
  

2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu, za účelem zřízení a vedení 
rozvodného tepelného zařízení v těchto pozemcích v rámci stavby „T-Rezidence U 
Dvoru“, jeho provozování a udržování, a to v rozsahu vyznačeném pro účely smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku katastrální 
mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu ve výši: 
• 40,46 Kč/m2 u pozemků p. p. č. 104/4 zahrada, p. p. č. 1196 ostatní plocha, jiná plocha, 
p. p. č. 2658 ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 2659 ostatní plocha, jiná plocha, p. p. 
č. 2678 ostatní plocha, jiná plocha, 
• 269,73 Kč/m2 u pozemků st. p. č. 547 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, p. p. č. 
104/2 zahrada, 
• 179,88 Kč/m u pozemků p. p. č. 861/1 ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 861/324 
ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 104/28 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
• 99,60 Kč/m u pozemků p. p. č. 104/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 
104/10 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
+ DPH v zákonné výši za každý i započatý metr délky nebo metr čtvereční zatížení 
pozemků, a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 
služebnosti – se společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 451 93 410, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 27.08.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0124/21 
Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Oblá – MADEJA sport s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 2236/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodla 
  zřídit ve prospěch každého vlastníka pozemků st. p. č. 3510 zastavěná plocha a 

nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 2125, obchod, p. p. č. 192/5 ostatní plocha, jiná 
plocha, p. p. č. 192/11 ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 192/13 ostatní 
plocha, jiná plocha, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, věcné břemeno – 
služebnost – k částem pozemků p. p. č. 192/1 ostatní plocha, ostatní komunikace a p. 
p. č. 192/3 ostatní plocha ostatní komunikace, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
za účelem vybudování vodovodní přípojky a sjezdu/nájezdu v/na těchto pozemcích v 
rámci stavby „Polyfunkční dům na ulici 28. října“, jejich provozování, užívání a 
udržování, a to v rozsahu daném geometrickými plány č. 2267-51a/2017 a č. 2455-



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/30  
  

21/2021 na dobu neurčitou, za dohodnutou jednorázovou náhradu ve výši 7.800 Kč + 
DPH v zákonné výši a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti – se 
společností MADEJA sport s.r.o., se sídlem 28. října 2125/224, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO 277 86 048, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.08.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0125/21 
Odejmutí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – ul. Rybářská 
  
Usnesení číslo: 2237/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost majetkového odboru magistrátu o odejmutí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, ze svěření městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
2) doporučuje 
  ZMOb souhlasit s odejmutím pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 

svěřené městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 
• st. p. č. 3483 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 12 m2, 
• st. p. č. 3484 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 11 m2, 

které vznikly dle geometrického plánu č. 2078-89/2014 z pozemku p. p. č. 5/42 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 3.160 m2, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 

  
3) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Renata Kozelská, T: 21.09.2021 
 referent majetkové agendy 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/30  
  

OB/RMOb/0124/21 
Žádost o vystavení Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě - sjednání nájmu na 
dobu neurčitou 
  
Usnesení číslo: 2238/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost Olgy Hudečkové o vystavení Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě 
  
2) rozhodla 
  nevyhovět žádosti XXXX XXXXXXXXX o vystavení Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.07.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0130/21 
Žádosti o pronájem bytu – Výstavní 2475/6 
  
Usnesení číslo: 2239/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 32 v domě na ulici Výstavní 2475/6, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXXXXnar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 32 velikosti 1+1 
v domě na ulici Výstavní 2475/6, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 
31.07.2022, výše základního nájemného 2.675,40 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 01.08.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/30  
  

OB/RMOb/0131/21 
Žádosti o pronájem bytu – Náprstkova 994/23 
  
Usnesení číslo: 2240/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 6 v domě na ulici Náprstkova 994/23, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXk bytu č. 6 
velikosti 2+1 v domě na ulici Náprstkova 994/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.07.2022, výše základního nájemného 6.389,10 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 01.08.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0132/21 
Žádosti o pronájem bytu – Gen. Hrušky 1216/23 
  
Usnesení číslo: 2241/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 91 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX, k bytu č. 91 velikosti 3+1 
v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 
31.07.2022, výše základního nájemného 5.651,10 Kč 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/30  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 01.08.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0133/21 
Žádosti o pronájem bytu – Zelená 2527/86 
  
Usnesení číslo: 2242/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 2 v domě na ulici Zelená 2527/86, Ostrava-

Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a 

XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX trvalý pobyt XX XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 2 velikosti 3+1 v domě na ulici 
Zelená 2527/86, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.07.2022, výše 
základního nájemného 6.822 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 01.08.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0134/21 
Žádost o výměnu bytů - Nájemnická 16 a Gen. Janka 7 
  
Usnesení číslo: 2243/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXX XXXXX, byt č. 11, velikosti 2+1, Nájemnická 949/16, Ostrava-

Mariánské Hory, a XXXXX XXXXXXX, byt č. 15, velikosti 1+1, Gen. Janka 1159/7, 
Ostrava-Mariánské Hory, o výměnu bytů 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/30  
  

2) nesouhlasí 
  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.07.2021 
 vedoucí odboru bytového 
  
 
 
OB/RMOb/0135/21 
Žádost o výměnu bytů - Tvorkovských 19 a Fr. Šrámka 10 
  
Usnesení číslo: 2244/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXX XXXXXXXX, byt č. 2, velikosti 3+1, Tvorkovských 1102/19, Ostrava-

Mariánské Hory, a XXXXXXXXX XXXXXXXX, byt č. 3, velikosti 2+1, Fráni Šrámka 
2440/10, Ostrava-Mariánské Hory, o výměnu bytů 

  
2) souhlasí 
  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 
  
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a XXXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 
XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX, k bytu č. 3, velikosti 
2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2440/10, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, 
výše základního nájemného 4.373,20 Kč 
b) XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX XXXXXX 
XXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 2, velikosti 3+1 v domě na ulici 
Tvorkovských 1102/19, na dobu neurčitou, výše základního nájemného 3.976,70 Kč 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.07.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/30  
  

 
OB/RMOb/0136/21 
Žádost o přenechání místnosti (bývalé sušárny) v domě s návrhem na 
uzavření Dodatku č. 2 a Dodatku č. 4 k nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 2245/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXX, XXXXXX XXXXX (nar. 1973) a 

XXXXXX XXXXX (nar. 1996) o přenechání místnosti (bývalé sušárny) v domě na ulici 
Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava–Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  o uzavření: 

- Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě s XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a 
XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXX XXXXXX 
XXXXXXX, Ostrava–Mariánské Hory, na dobu neurčitou, k bytu č. 68, velikosti 3+1 v 
domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava–Mariánské Hory. Výše základního 
nájemného od 01.08.2021 je 5.430 Kč 
- Dodatku č. 4 k nájemní smlouvě s XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a 
XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, obě trvalý pobyt XXXX XXXXXX XXXXXXX, 
Ostrava–Mariánské Hory, na dobu neurčitou, k bytu č. 38, velikosti 3+1 v domě na ulici 
Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava–Mariánské Hory. Výše základního nájemného od 
01.08.2021 je 4.692 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatky k 

podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 20.07.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0137/21 
Žádost o ukončení společného nájmu bytu – uzavření Dodatku č. 2 k 
Nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 2246/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXX o ukončení společného nájmu 

bytu podle § 2270, odst. 1 občanského zákoníku 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/30  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě – ukončení společného nájmu bytu podle 

§ 2270, odst. 1 občanského zákoníku sXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX 
a XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt Rtm. Gucmana 
1191/1, Ostrava-Mariánské Hory k bytu č. 2, velikosti 3+1 v domě na ulici Rtm. 
Gucmana 1191/1, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.12.2021, výše 
základního nájemného 4.371,60 Kč, dle Přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.07.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OB/RMOb/0138/21 
Opakované projednání ukončení nájmu s žádostí o uzavření Nájemní 
smlouvy 
  
Usnesení číslo: 2247/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy 
  
2) trvá 
  na usnesení č. 2222/RMOb-MH/1822/64 ze 64. schůze RMOb konané dne 16.06.2021 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.07.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/30  
  

OB/RMOb/0140/21 
Návrh aktualizace Směrnice č. 29/2019, kterou se stanoví zásady 
hospodaření s bytovým fondem statutárního města Ostravy ve správě 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 2248/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh aktualizace Směrnice č. 29/2019, kterou se stanoví zásady hospodaření 

s bytovým fondem statutárního města Ostravy ve správě městského obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky s účinností od 01.07.2021 

  
2) schvaluje 
  aktualizaci Směrnice č. 29/2019, kterou se stanoví zásady hospodaření s bytovým 

fondem statutárního města Ostravy ve správě městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky s účinností od 01.07.2021, a to s úpravami dle důvodové zprávy ve znění 
Přílohy č. 1. 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zveřejnit Směrnici č. 29/2019 s účinností od 01.07.2021 způsobem 

umožňujícím dálkový přístup, a to dle Přílohy č. 1 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 07.07.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
OVS/RMOb/0051/21 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, o souhlas zřizovatele s přijetím účelově 
určeného finančního daru 
  
Usnesení číslo: 2249/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                          
IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru ve 
výši 95.844 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem                    
Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 242 31 509 za účelem uhrazení 
stravného ve školní jídelně pro celkem 19 žáků ve školním roce 2021/2022, a to 
v období od 01.09.2021 do 30.06.2022 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/30  
  

2) souhlasí 
  s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 95.844 Kč od společnosti WOMEN 

FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4,                        
IČ: 242 31 509 za účelem uhrazení stravného ve školní jídelně pro celkem 19 žáků ve 
školním roce 2021/2022, a to v období od 01.09.2021 do 30.06.2022 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb  
  
 Vyřizuje: Vaňková Lucie, T: 02.07.2021 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0052/21 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, IČO 709 84 158 o navýšení rozpočtu 
  
Usnesení číslo: 2250/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                         
IČO 709 84 158, o navýšení rozpočtu za účelem zajištění vybavení prostoru pro práci 
Školského poradenského pracoviště Sluníčko v budově na ulici Klicperova ve výši 
132.840 Kč. 
  

  
2) rozhodla 
  o převedení neinvestičního příspěvku Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizaci, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, za účelem zajištění vybavení prostoru pro práci 
Školského poradenského pracoviště Sluníčko v budově na ulici Klicperova ve výši 
132.840 Kč 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a převést 

finance příspěvkové organizaci 
  
 Vyřizuje: Vaňková Lucie, T: 30.07.2021 
 referent školství 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/30  
  

 
BJ 00057/2021 
Užívání závěsného znaku se státním znakem ČR 
  
Usnesení číslo: 2251/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 1675/RMObM-MH/1822/34 ze dne 12.11.2020 
  
2) pověřuje 
  a) Vladimíra Řezáče, člena zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory                    

a Hulváky  
b) Bc. Tomáše Suchardu, člena zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory               
a Hulváky 
c) Janu Pagáčovou, MBA, členku zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory              
a Hulváky 
d) Mgr. Sandru Sophii Murtinovou, členku zastupitelstva městského obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky 
e) Yvetu Sekerákovou, členku zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory                    
a Hulváky 
f) Petra Bechera, člena zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
k přijímání projevu vůle, že snoubenci spolu vstupují do manželství ve správním obvodu 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky v souladu s ustanovením § 658 odst. 1 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ustanovením § 11a odst. 1 písm. 
a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

  
3) stanovuje 
  v souladu s ustanovením § 108 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, užívání závěsného odznaku se státním znakem České 
republiky při občanských obřadech ve správním obvodu městského obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky těmto členům zastupitelstva: 
a) Vladimíru Řezáčovi 
b) Bc. Tomáši Suchardovi 
c) Janě Pagáčové, MBA 
d) Mgr. Sandře Sophii Murtinové 
e) Yvetě Sekerákové 
f) Petru Becherovi 
  
  
 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/30  
  

4) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto rozhodnutí RMOb příslušný odbor 

MMO 
  
 Vyřizuje: Mgr. Alena Michelová, T: 09.07.2021 
 úkony zajišťované matrikou úřadu 
 
  
BJ 00056/2021 
Revokace usnesení RMOb MHaH č. 2190/RMOb-MH/1822/63 ze dne 
02.06.2021 a č. 2193/RMObM-MH/1822/44 ze dne 08.06.2021 
  
Usnesení číslo: 2252/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  svá usnesení č. 2190/RMOb-MH/1822/63 ze dne 02.06.2021 a č. 2193/RMObM-

MH/1822/44 ze dne 08.06.2021 
  
 
  
BJ 00059/2021 
Organizační záležitosti povodňové komise - revokace usnesení RMOb č. 
1781/RMOb-MH/1822/51 ze dne 14.12.2020 a jmenování členů povodňové 
komise 
  
Usnesení číslo: 2253/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 1781/RMOb-MH/1822/51 ze dne 14.12.2020, kterým byla 

jmenována povodňová komise, která je součástí povodňového plánu MOb Mariánské 
Hory a Hulváky 

  
2) projednala 
  návrh tajemníka ÚMOb na jmenování povodňové komise, která je součástí 

povodňového plánu MOb Mariánské Hory a Hulváky 
  
3) jmenuje 
  povodňovou komisi ve složení: 

 
předseda komise: 
Mgr. Patrik Hujdus 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/30  
  

zástupce předsedy komise: 
Vladimír Řezáč 
 
členové komise: 
Bc. Tomáš Sucharda 
Jana Pagáčová, MBA 
Mgr. Sandra Sophia Murtinová 
Bc. Karel Kosmák 
Ing. Dagmar Pulchartová 
Ing. Lukáš Lesňák 
Bc. Jindřiška Pavúková 
Ing. Vojtěch Potocký 
Mgr. Petra Štenclová 
Ing. Marcela Kočová 
Ing. Jana Kučová 
Mgr. Karin Třaskošová 
Ing. František Chvíla 
Miluše Slezáková 
Magdalena Burianová 
Lukáš Roják 
Npor. Bc. Jan Klindera 

  
4) ukládá 
  odboru výstavby předložit RMOb aktualizaci povodňového plánu 
  
 Vyřizuje: Ing. Dagmar Pulchartová, T: 30.09.2021 
 referent agendy odboru výstavby, pověřená vedením odboru výstavby 
 
  
BJ 00055/2021 
Revokace usnesení RMOb MHaH č. 2226/RMOb-MH/1822/64 ze dne 
16.06.2021 a schválení termínů schůzí RMOb na II. pololetí roku 2021 
  
Usnesení číslo: 2254/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  své usnesení č. 2226/RMOb-MH/1822/64 ze dne 16.06.2021 
  
2) stanovuje 
  termíny schůzí RMOb na II. pololetí roku 2021 dle předloženého návrhu (viz příloha 

tohoto usnesení) s možností změny 
  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/30  
  

 
BJ 00060/2021 
Odvolání a jmenování členů školské rady Základní školy Ostrava – 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 2255/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na odvolání členů školské rady Základní školy 

Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace: 
a) Kamila Taubeho 
b) Bc. Martiny Slušné 

  
2) odvolává 
  ke dni 30.06.2021 Kamila Taubeho a Bc. Martinu Slušnou z funkce členů školské rady 

Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace 
  
3) jmenuje 
  ode dne 01.07.2021 do funkce členů školské rady Základní školy Ostrava – Mariánské 

Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, Janu Pagáčovou, MBA, 
místostarostku městského obvodu a Martinu Tvrdá, trvale bytem Lámař 22/8, 711 00 
Ostrava-Koblov, nar. 22.05.1972 

  
4) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství: 

1. informovat o odvolání z funkce členů školské rady Základní školy Ostrava – 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace 
2. informovat o jmenování do funkce členů školské rady Základní školy Ostrava – 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace 
3. informovat školskou radu Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 
1208, příspěvkové organizace o těchto změnách 

  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 15.07.2021 
 referent školství 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/30  
  

BJ 00058/2021 
Organizační záležitosti - zrušení kulturní komise a komise sportovní, 
preventivní a volnočasové RMOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 2256/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na zrušení komisí RMOb Mariánské Hory a Hulváky, a to: 

a) komise kulturní 
b) komise sportovní, preventivní a volnočasové  

  
2) ruší 
  ke dni 01.07.2021 komise RMOb Mariánské Hory a Hulváky, a to: 

a) komisi kulturní 
b) komisi sportovní, preventivní a volnočasovou  

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství: 

a) informovat předsedy a členy komisí RMOb o tomto usnesení RMOb 
b) informovat odbor platový a personální MMO 

  
 Vyřizuje: Lucie Zapletalová, T: 19.07.2021 
 referent agendy pro volené orgány 
 
  
BJ 00061/2021 
Organizační záležitosti - personální změny ve složení bezpečnostní 
komise RMOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 2257/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na provedení personální změny v rámci bezpečnostní komise RMOb MHaH 

týkající se: 
a) stanovení počtu členů bezpečnostní komise 
b) změn ve složení bezpečnostní komise 

  
2) stanovuje 
  ke dni 01.07.2021 počet členů bezpečnostní komise RMOb MHaH z původních 7 na 9 

členů (předseda a 8 členů) 
  

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/30  
  

3) odvolává 
  ke dni 30.06.2021: 

a)  Pavla Balcara z funkce předsedy bezpečnostní komise 
b) Jana Zeteka, Miroslavu Košárkovou, Bc. Tomáše Suchardu a Mgr. Sandru Sophii 
Murtinovou 
  

  
 Vyřizuje: Lucie Zapletalová, T: 19.07.2021 
 referent agendy pro volené orgány 
4) jmenuje 
  ode dne 01.07.2021: 

a) Petra Bechera do funkce předsedy bezpečnostní komise 
b) Npor. Bc. Jana Klinderu, Yvetu Sekerákovou, Ing. Bc. Davida Kenkuše, MBA, MUDr. 
Ivanu Chudobovou, Evu Lehotskou do funkcí členů bezpečnostní komise 

  
5) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství: 

a) informovat odvolané a nově jmenované předsedy a členy komise o tomto usnesení 
RMOb 
b) informovat odbor platový a personální MMO 

  
 Vyřizuje: Lucie Zapletalová, T: 19.07.2021 
 referent agendy pro volené orgány 
 
  
BJ 00062/2021 
Organizační záležitosti - personální změny ve složení komise pro 
strategický rozvoj a investice RMOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 2258/RMObM-MH/1822/46 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na provedení personální změny v rámci komise pro strategický rozvoj a investice 

RMOb MHaH týkající se: 
a) stanovení počtu členů komise pro strategický rozvoj a investice 
b) změn ve složení komise pro strategický rozvoj a investice 

  
2) stanovuje 
  ke dni 01.07.2021 počet členů komise pro strategický rozvoj a investice RMOb MHaH 

z původních 5 na 7 členů (předseda a 6 členů) 
  
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/30  
  

3) odvolává 
  ke dni 30.06.2021 z funkcí členů komise pro strategický rozvoj a investice Ing. Andreje 

Foltýnka a Ing. Reginu Kuchtovou  
  

4) jmenuje 
  ode dne 01.07.2021 Petra Bechera, Yvetu Sekerákovou, Ing. arch. Ondřeje Turoně, 

Ing. arch. Romana Kubu do funkcí členů komise pro strategický rozvoj a investice 
RMOb MHaH  

  
5) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství: 

a) informovat odvolané a nově jmenované předsedy a členy komise o tomto usnesení 
RMOb 
b) informovat odbor platový a personální MMO 
  

  
 Vyřizuje: Lucie Zapletalová, T: 19.07.2021 
 referent agendy pro volené orgány 
 
 


